СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

22.12.2017 № 73
пос. Видяево

Об установлении  ставки арендной платы за пользование объектами муниципального имущества, используемого для размещения оборудования связи в ЗАТО Видяево

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить ставку арендной платы за пользование объектами муниципального имущества – части конструкций помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме, общей площадью не более 1 кв. м., используемого для размещения оборудования связи в целях предоставления услуг широкополосного доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на территории ЗАТО Видяево Мурманской области, в размере 1 032 рубля за 1 кв. м. занимаемой оборудованием площади в месяц.
2. Установленный настоящим решением размер арендной платы не учитывает налог на добавленную стоимость, налог на землю, арендную плату за пользование земельным участком.
3. Признать утратившим силу  решение  Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 18.04.2016 № 362 «Об установлении  ставки арендной платы за пользование объектами муниципального имущества, используемого для размещения оборудования связи».
4. Решение вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                              А.Е. Бугайчук
Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов